公告编号：2022-002

证券代码：836021        证券简称：ST 润高      主办券商：首创证券

成都恒润高新科技股份有限公司

关于公司股票可能被终止挂牌的风险提示进展公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

一、可能被终止挂牌的时间、影响因素等

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》

第十七条，挂牌公司出现下列情形之一的，全国股转公司终止其股票挂牌：

（二）最近两个会计年度的财务报告均被注册会计师出具否定意见或者无

法表示意见的审计报告。成都恒润高新科技股份有限公司（以下简称“恒

润高科”或“公司”）2020 年财务报表被亚太（集团）会计师事务所（特

殊普通合伙）出具了无法表示意见的审计报告，如果恒润高科 2021 年财务

报表继续被会计师出具否定意见或者无法表示意见的审计报告，恒润高科

将触发强制终止挂牌的风险。

二、公司拟采取的措施

公司已开展 2021 年年度报告工作，将根据事项进展情况及时履行信息

披露义务。

三、接受投资者咨询的联系方式

公司联系人：李伟

公告编号：2022-002

公司联系电话：028-83383902

主办券商联络人：杨永杰

主办券商联系电话：028-85255767

公司将根据事项进展情况及时履行信息披露义务。敬请投资者关注公

司的后续公告，注意投资风险。

特此公告。

成都恒润高新科技股份有限公司

董事会

2022 年 01 月 18 日